Colaiste Muire — School Calendar 2021/2022

Day/Date | Event
2" Term
Thursday 06/01/22 | School Re-opens
Friday 04/02/22 | 3" Year and 6™ Year Mock Examinations: Friday 04/02/22 — Friday 11/02/22
inclusive.
Monday 07/02/22 | 5" Year Work Experience
Monday 14/02/22 | School Closed — Teacher In-service
Tuesday 15/02/22 | School Open night for 6" class Students and Parents: 6.00 — 8.30 p.m.

Thursday 17/02/22 | School Closed — Teacher In-service

21/02/22 — 25/02/22 Mid-term Break

Monday 28/02/22 | School Reopens
Tuesday 01/03/22 | Students finish school at 1.15 p.m.
Thursday 10/03/22 | 3™ Year and 4™ Year Parent/Teacher Meeting in school @ 4.15 — 6.45 p.m.
School Finishes at 3.00 p.m.
Tuesday 15/03/22 | 5" Year Parent/Teacher Meeting in school @ 4.15 — 6.45 p.m.
School Finished at 3.40 p.m.
Thursday 17/03/22 | St. Patrick’s Day
Friday 18/03/22 | School Closed (Bank Holiday)
Monday 28/03/22 | School Closed
Thursday 07/04/22 | Comortas Peile
11/04/22 — 22/04/22 Easter Holidays
3" Term
Monday 25/04/22 | School Re-opens
Friday 29/04/22 | Graduation Mass for 61 Year Students
Monday 02/05/22 | School Closed (Bank Holiday)
Wednesday 04/05/22 | LCVP Assessment
Monday 16/05/22 | Summer Assessments for Students Commence
Friday 20/05/22 | Sports Day
Wednesday 24/05/22 | Transition Year Awards
Friday 03/06/22 | Summer Holidays Commence

Please note, dates are subject to change.




Coldaiste Muire — Féilire Scoile 2021/2022

L&/Déta | Imeacht
Téarma 2
Déardaoin 06/01/22 |Athoscailt na Scoile
Dé hAoine 04/02/22 [Triail Scrudaithe BI.3 agus BI.6:
Dé hAoine 04/02/2022 — Dé hAoine 11/02/2022 san aireamh.

Dé Luain 07/02/22 BI.5 Taithi Oibre
Dé Luain 14/02/22 | Scoil DUnta — Inseirbhise
Dé Mairt 15/02/22 | Oiche Oscailte an Cholaiste do daltai Rang 6 agus tuismitheoiri/caomhnaoiri

6.00 —8.30i.n.
Déardaoin 17/02/22 Scoil Dunta — Inseirbhise

21/02/22 — 25/02/22 - Sos lar-téarma

Dé Luain 28/02/22 | Athoscailt na Scoile
Dé Mairt 01/03/22 | Scolairi ag criochnd ag 1.15 i.n.
Déardaoin 10/03/22 | Cruinnia Tuismitheoiri/Muinteoir BIl.3 agus Bl.4 sa scoil @ 4.15 - 6.45 i.n.

Scoil ag criochnu ag 3.00 i.n.
Dé Mairt 15/03/22 | Cruinnit Tuismitheoiri/Muinteoiri BI.5 sa scoil @ 4.15 — 6.45 i.n.

Scoil ag criochnt ag 3.40 i.n.
Déardaoin 17/03/22 | L& Padraig
Dé hAoine 18/03/22 | Scoil Dunta (La Saoire Bainc)
Dé Luain 28/03/22 Scoil Dunta
Déardaoin 07/04/22 Como6rtas Peile

11/04/22 — 22/04/22 - Laethanta Saoire na Casca
Téarma 3

Dé Luain 25/04/22 Athoscailt na Scoile
Dé hAoine 29/04/22 Aifreann Deireadh na Bliana BI.6
Dé Luain 02/05/22 Scoil Dunta (L& Saoire Bainc)
Dé Céadaoin 04/05/22 Measuni ATGO
Dé Luain 16/05/22 MeasUnu an tSamhraidh do Scolairi
Dé hAoine 20/05/22 La Spoirt
Dé Céadaoin 24/05/22 Bronnadh na hldirbhliana
Dé hAoine 03/06/22 Laethanta Saoire an tSamhraidh

D’fhéadfadh go dtiocfadh athri ar dhatai.




